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UNINA990005605480403321

FORTUNATO Depero : Tempere, acquarelli, disegni, [Mostra. Milano,
Galleria d'Arte "Salone Annunciata" / 12 febbraio - 4 marzo 1966]

Milano, : [s.n.], 1966

4p.:ill. ;29 cm
FLFBC
OPUSC. 26 (23)
[taliano

Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIOSBL0464580
Zanetti, Dante

La demografia del patriziato milanese nei secoli 17., 18., 19. / Dante E.
Zanetti ; con una appendice genealogica di Franco Arese Lucini

Pavia, : Universita, 1972

284, 266 p. : 1 tav. ; 25 cm.
Annales cisalpines d'histoire sociale. Sér. 2 ; 2

304.60945211
307.20945211
929
929.209452

Nobilta - Milano - Sec. 17.-19
Demografia - Milano - Sec. 17.-19
POZZO LIB.F. ASSANTE 76
Italiano

Materiale a stampa

Monografia






